[image: image1.wmf]

REQUERIMENTO Nº. 46/2014
Senhor Presidente:
O Vereador infra-assinado, na forma regimental, vem através do presente, REQUERER que seja solicitada, ao Poder Executivo a seguinte informação:
-Esclarecimentos sobre a “recontratação” da nutricionista realizada a partir do dia 21 de julho de 2014, tendo em vista que a mesma ocupou o cargo de 02 de janeiro a 29 de junho do corrente ano. O pedido justifica-se pelo disposto no artigo 235 da Lei 674/2004.

JUSTIFICATIVA:
O Presente Requerimento de Informações ou Documentos visa aos legisladores à busca de informações oficiais, com amparo legal no Art. 31, XII da Lei Orgânica Municipal, para que assim possam cumprir com as atribuições pertinentes as funções de Legislar e Fiscalizar.

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2014.
MARCUS VINICIUS SILVA DE MACEDO
Vereador PMDB
[image: image1.wmf]